无锡凌博电子技术有限公司
三级管理文件
文件名称 LBMS-R5 动力电池管理系统规格书
文件编号 LB/QG-YF-014-A/0
页码 第 1页，共 10 页
修编日期 2019 年 07 月 23 日编制
LBMS-R5 动力电池管理系统规格书
版本更新  V0.1

产品规格
如:产品型号 LBMS1726B240-B3（LBMS17XXXXP040-B3），17 串被动均衡 26Ah，INR 18650MJ1
电芯，额定放电电流最大 40A，详细命名规则见《LBQG-BMS 命名规则》(附件 1)。
无锡凌博电子技术有限公司
三级管理文件
文件名称 LBMS-R5 动力电池管理系统规格书
文件编号 LB/QG-YF-014-A/0
页码 第 4页，共 10 页
修编日期 2019 年 07 月 23 日编制
1.4 注意事项
本规格书描述了凌博 BMS 系统所允许的工作条件、技术边界及与其它部件的接口等相关技术
信息，凌博 BMS 系统只在本技术协议规定的条件下正常工作。未经允许不得拆解，否则不再质
保。
2 技术参数和工作特性
2.1 测试条件
 本规格书后数据的基本测试条件，后续未标注测试条件的以此为准。性能数据以首次测试为
准，以后重复测试的数据仅作参考；
2.1.1 基本测试条件
a) 额定电压：  60V；
 b) 检测环境温度： 25℃±2℃；
c) 测试设备：  动力锂电池组保护板测试系统，目标电动车，直流电子负载；
2.1.2 测量仪器
a)测量电压用的直流电压表精度不低于 0.5 级，电压表内阻不低于 1kΩ/V。
b)测量电流用的直流电表精度不低于 0.5 级。
c)测量温度用的温度计应具有适当的量程，其分度值不应大于 1℃。
d)测量时间用的计时器应按时、分、秒分度，至少应具有±1%的准确度。
2.2 主要功能参数
序号 功能项 保护参数 警告提示参数 技术要求
1 过充保护 1 4250mV±0.050V
2 过充保护 1 延时 2S(1～3S) 2S(1～3S)
3 过充保护 2 4300mV±0.050V
4 过充保护 2 延时 2S(1～3S) 2S(1～3S)
5 过充保护恢复 4150mV±0.050V
电压下降或者进入额定放电状
态
6 平均过放保护 2900mV±0.10V（平均） 3000mV±0.10V 关闭主放电 MOS，休眠
7 单节过放保护 1 2800mV±0.10V（单节） 2900mV±0.10V 关闭主放电 MOS，休眠
8 过放保护 1 延时 2S(1～3S) 2S(1～3S)
9 单节过放保护 2 2500mV±0.10V（单节）  关闭主放电 MOS，休眠
10 过放保护 2 延时 2S(1～3S) 2S(1～3S)
11 平均过放保护恢复 3100mV±0.10V（单节）
12 单节过放保护恢复 3000mV±0.10V（单节）
13 充电过流保护 20A±1A  关闭充电 MOS
无锡凌博电子技术有限公司
三级管理文件
文件名称 LBMS-R5 动力电池管理系统规格书
文件编号 LB/QG-YF-014-A/0
页码 第 5页，共 10 页
修编日期 2019 年 07 月 23 日编制
14 充电过流保护延时 30S(28～32S)  连续过流
15 充电过流恢复 延时 30 秒或者放电
16 软件放电过流保护 120A±3A  关闭主放电 MOS；
17
软件放电过流保护
延时
30S(28～32S)
18 硬件放电过流保护 400A±20A  关闭主放电 MOS；
19
硬件放电过流保护
延时
20mS(10mS～30mS)
20 放电过流保护恢复 延时 30 秒或者充电
21 短路保护 800A±40A  关闭主放电 MOS。
22 短路保护延时 400uS(350uS～900uS)
23 短路保护恢复 充电
24 均衡温度保护 80℃±5℃
25 均衡恢复温度 50℃±5℃
26 放电高温保护 65℃±3℃  关闭主放电 MOS
27 放电高温保护延时 5S
28 放电高温保护恢复 55℃±3℃
29 放电低温保护 -20℃  关闭主放电 MOS
30 放电低温保护延时 5S
31 放电低温保护恢复 -10℃